ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS

P. Desenvolvimento Sustentável , Transparência e Cidadania
Av. Pará, nº 178, Centro CEP 77.685-000
ADM 2017/2020

Ofício n.º 020/2019

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 22 de fevereiro de 2019.

Senhor Conselheiro
SEVERIANO JOSÉ COSTANDRADE DE AGUIAR
Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
Palmas - TO

Assunto: Prorrogação de prazo para cumprimento de diligência
Processo nº 4522/2018 – Auditoria de Regularidade – Referente ao
período de Janeiro a Abril de 2015.

WANILSON COELHO VALADARES, Prefeito Municipal de

Dois Irmãos do Tocantins, vem perante Vossa Excelência, solicitar

prorrogação de prazo para cumprimento de diligências do processo

supra em tramitação nesta Corte de Contas.

O pedido justifica-se pela necessidade de ser realizada

levantamento junto aos arquivos dos Processos de Despesas e Outros

documentos junto a Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins

para que possam ser comprovadas as justifitivas apresentadas, e

também sejam feitas novas ponderações que se fizerem necessárias

para saneamento do proposto apigrafado.

Certo de vossa atenção e da celeridade dos procedimentos

deste Tribunal, colhemos a oportunidade para renovar voto de estima

e apreço, antecipamos nossos sinceros agradecimentos.

WANILSON COELHO VALADARES
Prefeito

		Responsavel pela assinatura
	2019-02-24T09:43:27-0300
	Assinador PDF TCE-TO
	ASSINATURA_BRY_1551012207493
	Assinatura de documento para envio ao TCE-TO